

Frebean Finans ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 19 60 17

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022.

Klaus Enggård Peitersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frebean Finans ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 19 60 17
	Stiftet: 19. februar 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Enggård Peitersen, Direktør Frederik Torp Peitersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FREBEAN Holding ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage køb og salg af pantebreve og andre værdipapirer, herunder andre typer af investeringer, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 311.203. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	19/2 2020 - 30/6 2021 t.kr.
Bruttotab	-48.868	-31
Andre finansielle indtægter	586.683	409
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.948	-137
Resultat før skat	403.867	241
2 Skat af årets resultat	-92.664	-55
Årets resultat	311.203	186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	311.203	186
Disponeret i alt	311.203	186

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	20
Tilgodehavender i alt	0	20
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.038.613	4.061
Værdipapirer i alt	4.038.613	4.061
Likvide beholdninger	14.111	59
Omsætningsaktiver i alt	4.052.724	4.140
Aktiver i alt	4.052.724	4.140

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	496.803	186
Egenkapital i alt	<u>536.803</u>	<u>226</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.040.259	2.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.342.958	1.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.664	55
Anden gæld	15.040	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.515.921</u>	<u>3.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.515.921</u>	<u>3.914</u>
 Passiver i alt	<u>4.052.724</u>	<u>4.140</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**5 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	185.600	225.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.203	311.203
	40.000	496.803	536.803

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	19/2 2020 - 30/6 2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.278	20
Andre finansielle omkostninger	109.670	117
	133.948	137
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.664	55
	92.664	55

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i selskabets pantebreve, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 4.039.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREBEAN Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Søborg.
